

Wired Mechanical Ent. Inc.

4706 38 Street

Lloydminster, SK S9V 0B1, CA

wiredmechanical@gmail.com

306-821-6887

**Invoice: INV-20250011****Date: 2/20/2025****Bill To**

ADR Farms

Box 981

Lloydminster, SK S9V 0Y9, CA

P: 780-808-9155

Remit Payment To

Wired Mechanical Enterprises Incorporated

4706 38 Street

Lloydminster, SK S9V 0B1, CA

Service Order	Terms	Due Date	Authorizer	Customer PO	Unit #
SO-1258	Net 30	3/22/2025	Arnold Dimmel		

Item	Description	Quantity	Rate	Amount
Labor	Chassis / Cab / Repair Fire Damage on Combine - Created: 1/8/2025 Completed: 2/20/2025	155.00000	\$185.00	\$28,675.00
Parts	Firestone 620 / 70 R42 Tire - Tirecraft	2.00000	\$6,124.90	\$12,249.80
Parts	Bumper - 84553150	56.00000	\$2.94	\$164.64
Parts	Windshield - 47640829	1.00000	\$1,482.94	\$1,482.94
Parts	Seal Rubber - 90396040	2.00000	\$32.81	\$65.61
Parts	Seal Rubber - 84560672	1.00000	\$150.96	\$150.96
Parts	Isolater - 87012026	2.00000	\$324.34	\$648.68
Parts	Damper - 84281896	2.00000	\$398.08	\$796.15
Parts	Seal - 48078211	2.00000	\$404.44	\$808.89
Parts	Glass - 47956183	1.00000	\$891.19	\$891.19
Parts	Glass - 47920439	1.00000	\$759.56	\$759.56
Parts	Sealing Strip - 87032582	2.00000	\$60.42	\$120.84
Parts	Liner - 47713890	1.00000	\$4,787.84	\$4,787.84
Parts	Grille - 47427863	1.00000	\$416.74	\$416.74
Parts	Cover Assembly - 84539449	5.00000	\$1,401.19	\$7,005.96
Parts	Bracket - 47361681	1.00000	\$93.48	\$93.48
Parts	Bracket - 47361683	1.00000	\$94.06	\$94.06
Parts	Bracket - 47404765	1.00000	\$296.18	\$296.18
Parts	Bracket - 47404763	1.00000	\$296.77	\$296.77
Parts	Roof - 47475214	1.00000	\$7,001.97	\$7,001.97
Parts	Roof - 84541655	1.00000	\$892.09	\$892.09
Parts	Insulation - 84541664	1.00000	\$219.46	\$219.46
Parts	Panel - 84541659	1.00000	\$203.97	\$203.97
Parts	Cover - 90432328	1.00000	\$240.34	\$240.34
Parts	Gasket - 84541663	1.00000	\$46.89	\$46.89

Parts	Bezel - 84496414	1.00000	\$1,204.46	\$1,204.46
Parts	Retainer - 84496413	10.00000	\$16.33	\$163.28
Parts	Screw - 84496419	32.00000	\$22.07	\$706.08
Parts	Nut - 87016585	8.00000	\$7.10	\$56.80
Parts	Screw - 13301717	16.00000	\$5.76	\$92.16
Parts	Screw - 47365943	4.00000	\$9.82	\$39.28
Parts	Hood - 84496415	1.00000	\$1,184.59	\$1,184.59
Parts	Foam - 84549024	2.00000	\$35.39	\$70.77
Parts	Foam - 47395772	1.00000	\$76.21	\$76.21
Parts	Foam - 84570683	1.00000	\$22.47	\$22.47
Parts	Foam - 84548928	2.00000	\$30.38	\$60.75
Parts	Foam - 84548930	2.00000	\$29.78	\$59.55
Parts	Foam - 84570680	2.00000	\$30.51	\$61.02
Parts	Decal - 84012596	1.00000	\$20.00	\$20.00
Parts	Washer - 84072877	18.00000	\$28.64	\$515.43
Parts	Bolt - 87698760	18.00000	\$16.56	\$298.08
Parts	Bolt - 87670761	2.00000	\$14.40	\$28.81
Parts	Washer - 51560163	6.00000	\$2.20	\$13.20
Parts	Bolt - 51560162	6.00000	\$5.50	\$33.00
Parts	Screw - 86511830	12.00000	\$9.82	\$117.84
Parts	Eblem - 87716230	1.00000	\$230.94	\$230.94
Parts	Nut - 86625060	2.00000	\$2.96	\$5.92
Parts	Spacer - 84413114	18.00000	\$4.32	\$77.76
Parts	Seal - 84541662	1.00000	\$241.08	\$241.08
Parts	Washer - 87026367	2.00000	\$16.54	\$33.08
Parts	Foam - 47394939	2.00000	\$18.83	\$37.65
Parts	Foam - 84546025	1.00000	\$42.88	\$42.88
Parts	Foam - 84546026	1.00000	\$38.99	\$38.99
Parts	Foam - 84546027	1.00000	\$49.82	\$49.82
Parts	Foam - 84546028	1.00000	\$17.41	\$17.41
Parts	Foam - 84546029	1.00000	\$13.60	\$13.60
Parts	Foam - 47706380	1.00000	\$26.15	\$26.15
Parts	Foam - 84546159	1.00000	\$13.60	\$13.60
Parts	Gasket - 47643057	1.00000	\$47.31	\$47.31
Parts	Trim - 84571672	2.00000	\$16.24	\$32.48
Parts	Foam - 47621903	1.00000	\$16.94	\$16.94
Parts	Foam - 47621902	2.00000	\$6.52	\$13.04
Parts	Gasket - 47684686	2.00000	\$9.66	\$19.32
Parts	Gasket - 47464872	1.00000	\$61.10	\$61.10
Parts	Gasket - 47684685	1.00000	\$27.65	\$27.65
Parts	Gasket - 47643059	1.00000	\$33.27	\$33.27
Parts	Foam - 84546054	1.00000	\$12.51	\$12.51

Parts	Foam - 47700433	4.00000	\$8.93	\$35.70
Parts	Mirror Arm - 47406334	1.00000	\$2,151.34	\$2,151.34
Parts	Support - 47392095	1.00000	\$1,224.13	\$1,224.13
Parts	Support - 47404696	1.00000	\$583.88	\$583.88
Parts	Handrail - 84583733	1.00000	\$963.45	\$963.45
Parts	Platform - 84547915	1.00000	\$2,689.16	\$2,689.16
Parts	Step - 84547510	1.00000	\$641.12	\$641.12
Parts	Handrail - 47398660	1.00000	\$404.45	\$404.45
Parts	Handrail - 47398089	1.00000	\$387.16	\$387.16
Parts	Decal - 51430777	1.00000	\$228.76	\$228.76
Parts	Decal - 51496620	1.00000	\$83.58	\$83.58
Parts	Panel - 87612686	1.00000	\$8,893.32	\$8,893.32
Parts	Panel Trim - 87628196	1.00000	\$1,303.92	\$1,303.92
Parts	Wire Harness - 47542626	2.00000	\$51.85	\$103.70
Parts	Lamp - 47818991	2.00000	\$711.11	\$1,422.23
Parts	Lamp - 48138923	6.00000	\$524.39	\$3,146.36
Parts	Beacon - 51485581	2.00000	\$228.49	\$456.99
Parts	Mount - 84546855	2.00000	\$271.24	\$542.47
Parts	Cover - 84559032	2.00000	\$92.00	\$184.01
Parts	Wire Harness - 84344572	1.00000	\$483.20	\$483.20
Parts	Wire Harness - 48175241	2.00000	\$660.50	\$1,321.00
Parts	Wire Harness - 48117200	1.00000	\$1,481.71	\$1,481.71
Parts	Antenna - 47660071	1.00000	\$54.96	\$54.96
Parts	Wire Harness - 47384533	1.00000	\$133.40	\$133.40
Parts	Lamp - 48111632	2.00000	\$1,026.25	\$2,052.50
Parts	Bracket - 47524087	2.00000	\$404.45	\$808.89
Parts	Feeder Frame - 47767327	1.00000	\$12,993.84	\$12,993.84
Parts	Shield - 84591107	1.00000	\$1,012.76	\$1,012.76
Parts	Shield - 84591109	1.00000	\$957.03	\$957.03
Parts	Deflector - 87673524	1.00000	\$641.12	\$641.12
Parts	Wear Strip - 84392517	1.00000	\$459.98	\$459.98
Parts	Shield - 84144529	2.00000	\$180.71	\$361.43
Parts	Washer - 86995542	1.00000	\$59.41	\$59.41
Parts	Plate - 51483793	1.00000	\$249.12	\$249.12
Parts	Arm - 87660200	2.00000	\$498.84	\$997.67
Parts	Bearing - 92116331	2.00000	\$279.61	\$559.22
Parts	Shaft - 87646024	1.00000	\$746.69	\$746.69
Parts	Bearing - 84195972	2.00000	\$346.32	\$692.64
Parts	Tube - 51552615	1.00000	\$2,686.27	\$2,686.27
Parts	Gearbox - 90511648	1.00000	\$11,663.54	\$11,663.54
Parts	Chain - 51534632	1.00000	\$5,001.58	\$5,001.58

Parts	Nav Controller - 48036776R	1.00000	\$6,858.75	\$6,858.75
Parts	Shield - 48181545	1.00000	\$1,560.67	\$1,560.67
Parts	Floor - 48161260	1.00000	\$4,819.74	\$4,819.74
Parts	lamp - 478189	2.00000	\$588.61	\$1,177.23
Parts	nozzle - 84037532	4.00000	\$83.78	\$335.12
Parts	bearing - 86995533	1.00000	\$176.74	\$176.74
Parts	monitor pro 700 - 51547633R	1.00000	\$5,747.60	\$5,747.60
Parts	- 84323822	1.00000	\$343.50	\$343.50
Parts	cover - 84323821	1.00000	\$313.14	\$313.14
Parts	Filmwise - Paint Polish	1.00000	\$6,900.00	\$6,900.00
			Subtotal	\$173,422.47

Unit: VIN: YMG245330

Case IH 8250 Combine

Chassis: 723 Hours

Labor \$28,675.00**Parts** \$144,747.47**Shop Supplies** \$1,000.00**Pre-Charge Subtotal** \$174,422.47**GST**
(5% of \$174,422.47) \$8,721.12**PST Agriculture exempt**
(0% of \$174,422.47) \$0.00**Total** \$183,143.59**Payments & Credits** \$183,143.59**Balance Due** \$0.00

Claim Number 4-1305272

Parts Pre Payment of \$98,065.61 to be deducted from the total of this invoice

Payment Information

Date Created	Date Applied	Payment #	Method	Reference #	Amount
2/27/2025	3/10/2025	101291683	Cheque		\$183,143.59

Any warranties on the parts and accessories sold hereby are made by the manufacturer. You understand and agree that we make no warranties of any kind unless expressed in writing. You hereby authorize us to perform the repair work herein set forth and to purchase the necessary material and parts to perform such repair work. You agree that we are not responsible for loss or damage to your vehicle or articles left in your vehicle in case of fire, theft, or any other cause beyond our control or for any delays caused by unavailability of parts or delays in part shipments by the supplier or transporter. In addition, you agree that we are not responsible for damages to your vehicle from freezing due to lack of antifreeze. You hereby grant our employees permission to operate your vehicle on streets, highways, or elsewhere for the purpose of testing and/or inspection. You acknowledge and agree that an express mechanic's lien on your vehicle is granted to secure payment of this invoice for the repair work detailed in this invoice.

Customer Signature: _____

Printed Name: _____ Date: _____